KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27 Października 1870. Czwartek. Dnia 15 (27) Października 1870.

Rano ciepła st. 2, w poł. ciepła st. 5. Wysokość wody st. 3 c. 9 (wmiernie). Stan barometru: na deszcz. Wschód Słońca o g. 6 m. 47 Zachód „ „ 5 „ 40 Jutro, ŚŚ. Szymona Judy i Tadeusza
--- ------------------------------- --- ---------------------------------------

— *Dyrekcja dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej*, podaje do wiadomości, że opłata frachtowa od odpadków czyli wylęczyn buraczanych i grzędów, przewożonych w pełnym ładunku, czyli partjach wynoszących najmniej 300 pudów, od dnia 20go października (1 listopada) r. b., zniżoną będzie z klasy IIIciej do klasy IVtej.

Warszawa, dnia 8 (20) października 1870 r.

(1—1)

— 8639 —

(Q) Przybyła nam znowu nowa instytucja ekonomiczna, oddawna już pożądana i z tego względu ro-

kująca korzystny rozwój i korzystną dla ogółu działalność.

Konnej jazdy, Gimnastyczne i Akrobacyjne, oraz tresowanie
Koni i Tańca, na linie. — Początek o godzinie 7 1/2. — Bliższe
szczegóły afisze doniosą. — **Jutro, w Piątek,** Przedstawi-
enia nie będzie. — **Pojutrze, w Sobotę,** Wielkie Przedstawi-
wienie. (4-0) —3548—

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 15 (27) września 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE KOP. SR.
Półimperjalj Ros. rs. — k. — k. —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. k. —
Obliگی skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 29 90 96
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 87 89 37
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 88 25 87 83
Obliگی Tow.

12 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pisałem dnia N. N. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

p. o. Prezydenta
Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major,
Naczelnik Kancellaryi **Witkowski.**
Zdzitowiecki.
(3—3) —8249—

Izba Skarbowa Warszawska

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) Listopada 1870 r., o godzinie 12 w południe, w Sali Posiedzeń Izby Skarbowej, odbędzie się głośna in plus licytacja na 12-letnie wydzierżawienie dochodu z prawa propinacji w dobrach Kampinos, na czas od 2 Stycznia 1871 r., do 1 Stycznia 1883 r., poczynając od summy 1628 rs. rocznie.

części I (wydanie 1857 r.)

O innych warunkach licytacyjnych, dowiedzieć się można w Wydziale Dóbr Rządowych Izby Skarbowej, codziennie w godzinach służbowych.

(1—3) — 8527 —

O G Ł O S Z E N I E.

Izba Skarbowa Warszawska, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 10 (22) Listopada 1870 r. odbyta będzie w jej biurze głośna in plus licytacja na dwunastoletnie licząc od dnia 20 grudnia 1870 r. (1 stycznia 1871 r.) wydzierżawienie folwarku Chyliczki w powiecie Błońskim położonego, od summy rs: 750 kop. 50 rocznej dzierżawy.

(2-2)

—8489—

Podpisany Patron przy Trybun. Cywil w Warszawie wzywa wszystkich wierzycieli niehypotecznym b. fabryki wyrobów stolarskich i ślusarskich, która pod firmą „Rozpendowski, Jaeger i Spółka“ w Warszawie przy ulicy Prostej pod Nr 1165/6 egzystowała, ażeby najdalej do dnia 13 (25) listopada 1870 roku, zaprodukowali pretensje swe, wsparte należyte dowodami, Wznemu Zielińskiemu Sędziemu Trybunału Cywilnego delegowanemu do sporządzenia planu klasyfikacyjnego i dystrybucyjnego szacunku otrzymanego ze sprzedaży tak samej nieruchomości Nr 1165/6 w Warszawie jako też materiałów surowych i wyrobionych, oraz wszelkich utensyljów i narzędzi fabrycznych.